L’étudiant.e non ressortissant de l’Union Européenne (étudiant HUE à non assimilable au sein de 
l’article 3, $1er, al. 1er du décret du 11 avril 2014 15est redevable, en plus des droits d’inscription 
détaillés au $1, d’une contribution supplémentaire de 4.175€ (quatre-mille-cent-septante-cinq 
euros). 

Est exempté.e de cette contribution, l’étudiant.e : 
1° ressortissant d’un pays membre de la liste LDC (Least Developped Countries) de l’ONU16 
2° titulaire d’un CESS au terme de deux années de scolarité au sein de la Communauté française de